3

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2013 г.	                               №    693
г.  Алапаевск

О  внесении  изменений  в  План  организации  и  проведения
ярмарок на территории   муниципального   образования
Алапаевское  в 2013 году, утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования Алапаевское
от 12 декабря 2012 года № 913/1

В соответствии  с Постановлением  Правительства  Свердловской  области от 25 мая 2011 года № 610-ПП «Об  утверждении Порядка организации   ярмарок  и  продажи товаров (выполнения  работ, оказания   услуг) на   ярмарках на  территории  Свердловской  области и  внесении изменений в  Постановление   Правительства Свердловской  области от 14 марта 2007 года № 183-ПП «О  нормативных    правовых  актах,  регламентирующих деятельность хозяйствующих  субъектов на  розничных рынках  в  Свердловской  области», руководствуясь  Уставом  муниципального образования  Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  План  организации и  проведения  ярмарок на  территории  муниципального  образования  Алапаевское в  2013 году,  утвержденный  постановлением  Администрации муниципального  образования   Алапаевское  от 12 декабря 2012 года № 913/1 «Об  утверждении  плана  организации и  проведения   ярмарок на   территории  муниципального  образования  Алапаевское в  2013 году», следующие   изменения:
1.1. строки  6, 7  Плана  организации и  проведения  ярмарок на  территории  муниципального  образования  Алапаевское в  2013 году изложить  в новой  редакции (прилагается).
2. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Р.А.Артемов) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.
3. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И.Романенко) опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра»
4.  Контроль  за  исполнением настоящего  Постановления  возложить на главу  Администрации  муниципального  образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                         К.И. Деев

Приложение
к  постановлению Администрации
муниципального образования
  Алапаевское
№ 693 от 18 сентября 2013 года

План   организации  и   проведения  ярмарок
на территории  муниципального  образования  Алапаевское в  2013 году

	№ п.п.
	Наимено-
вание   ярмарки
	Тематика ярмарок
	Предельные  сроки (период) проведения   ярмарок
	Место  размещения ярмарки
	Организатор  ярмарки (Ф.И.О.контактная  информация)
	Кол-во  мест  для  продажи товаров на   ярмарке
	Режим работы
час.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6
	Праздничная
	Продажа сувениров, подарков, продовольственных и непродовольственных товаров
	12 октября
	с. Голубковское
	Администрация  муниципального  образования  Алапаевское
(Подкорытова  М.А. (3-39-85)
	15-20
	9-00- 15-00

	7
	Сельскохозяйствен
ная
	Продажа сельхозпродукции и посевного материала
	19 октября
	р.п.В. Синячиха
	Администрация  муниципального  образования  Алапаевское
(Подкорытова  М.А. (3-39-85)
	30-35
	9-00- 15-00

image1.jpeg